Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Буденновского сельского поселения
_____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2021 г.                                                                                                                 № 34

п. Конезавод имени Буденного

О принятии в муниципальную собственность
муниципального образования «Буденновское
сельское поселение» недвижимого имущества.

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решения Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 27.12.2017 года № 74 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Буденновское сельское поселение», решения Собрания депутатов Буденновского сельского поселения № 176 от 28.04.2021 года «О принятии в муниципальную собственность муниципального образования «Буденновское сельское поселение» недвижимого имущества из муниципального образования «Гигантовское сельское поселение», на основании договора безвозмездной передачи недвижимого имущества в собственность от 19.04.2021 года, выписок из ЕГРН от 22.04.2021 года, актов приема - передачи объектов нефинансовых активов

п о с т а н о в л я е т:

1.  Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Буденновское сельское поселение» из муниципальной собственности муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» и зачислить в муниципальную казну муниципального образования «Буденновское сельское поселение» недвижимое имущество, согласно приложению  к настоящему постановлению.
1. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества муниципального образования «Буденновское сельское поселение».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора имущественных и земельных отношений Разумову О.В.

Глава Администрации
Буденновского сельского поселения                                                     К.В. Степаненко

Постановление вносит:
О.В. Разумова

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Буденновского  сельского
поселения № 34 от 28.04.2021 года

Реестр имущества,
подлежащего  внесению в реестр муниципального имущества и принятию в казну муниципального образования
 «Буденновское сельское поселение».

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес объекта,
площадь объекта (протяженность), кадастровый номер
	Дата возникновения права на имущество
	Основания возникновения права
на имущество
	Сведения о правообладателе имущества
	Балансовая стоимость

	1.
	Здание водоподкачивающей насосной станции, литер Б
	Ростовская область, р-н Сальский, п. Манычстрой, ул. Нефтяников, № 13
36,6кв.м.;
61:34:0040301:460
	61:34:0040301:460-61/223/2021-7 от 22.04.2021 года
	Договор безвозмездной передачи недвижимого имущества в собственность от 19.04.2021 года
	Муниципальное образование «Буденновское сельское поселение»
	958190,00

	1.
	Внешние сети теплоснабжение
	Ростовская область, р-н Сальский, п. Манычстрой, ул. Нефтяников,
882,0 м.;
61:34:0040301:461
	61:34:0040301:461-61/223/2021-7 от 22.04.2021 года
	Договор безвозмездной передачи недвижимого имущества в собственность от 19.04.2021 года
	Муниципальное образование «Буденновское сельское поселение»
	1806000,00

	1.
	Земельный участок;
Категория земель -земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - для размещения объектов коммунального хозяйства.
	Ростовская область, р-н Сальский, п. Манычстрой, ул. Нефтяников, № 13
1565,0  кв.м.;
61:34:0040301:368
	61:34:0040301:368-61/223/2021-6 от 22.04.2021 года
	Договор безвозмездной передачи недвижимого имущества в собственность от 19.04.2021 года
	Муниципальное образование «Буденновское сельское поселение»
	190366,6